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Święta, święta i po świętach... powoli czas wracać do codzienności... Dzisiaj Drugi Dzień Świąt Wielkanocnych.

Liturgiczny okres Wielkanocy, będzie trwał aż do Zesłania Ducha Świętego, czyli Zielonych Świąt.

Pierwszy tydzień po Wielkanocy, ma bardzo uroczysty charakter, świętujemy Oktawę Wielkanocy. Świętowanie i radość wynikają z

faktu, że Chrystus na powrót otworzył nam bramy nieba. Postarajmy się jednak, aby formy tej radości, zwłaszcza lany poniedziałek,

były godne i roztropne. W ramach świątecznego popołudniowego wypoczynku czy spaceru, pamiętajmy aby wybrać się dzisiaj na

cmentarz, na groby naszych najbliższych, którzy przez chrzest zostali włączeni w Zmartwychwstanie Chrystusa. Zachęcamy również do

nawiedzenia Pustego Grobu Chrystusa w kościele. Różaniec Rodziców za Dzieci, w tym miesiącu wyjątkowo będzie za tydzień w

poniedziałek. Od jutra Msze św. wieczorowe będą o godz. 18.00. Tym samym Kancelaria Parafialna będzie czynna od godz. 16.30, w

dniach od wtorku do piątku. We wtorek Nabożeństwo Wypominkowe o godz. 17.30. W środę po wieczorowej Mszy św. spotkanie

przygotowujących się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania. W tym tygodniu wypadają Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Pierwsza

Niedziela Miesiąca. Porządek nabożeństw na tablicy ogłoszeń. W czwartek po wieczorowej Mszy św. otwarte spotkanie formacyjne

Arcybractwa Straży Honorowej. W najbliższy piątek, wyjątkowo możemy spożywać pokarmy mięsne – trwamy w Oktawie Wielkanocy.

Nie będzie wyjazdu do chorych. W sobotę Męski Różaniec od godz. 6.30. Za tydzień Druga Niedziela Wielkanocna czyli Niedziela

Miłosierdzia Bożego, dlatego o godz. 15.00 za tydzień zapraszamy do Kościoła na Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Z racji Niedzieli

Miłosierdzia będziemy mogli złożyć dobrowolne ofiary na tacę, na wszystkie dzieła miłosierdzia, które prowadzi Caritas. W przyszłą

niedzielę przed sumą Nabożeństwo Wypominkowe, a po sumie spotkanie członków  KŻR i zmiana Tajemnic Różańcowych. Nasz

Parafialny Zespół Charytatywny przed świętami dostarczył ponad sto paczek żywnościowych do najbardziej potrzebujących rodzin.

Członkowie tego Zespołu bardzo dziękują tym wszystkim, którzy wypełnili Torby Miłosierdzia lub złożyli ofiarę na ten cel. Odzew ze

strony parafian był bardzo wielki. Te paczki trafiają bezpośrednio do tych, którzy żyją obok nas. Przy tej okazji dziękujemy Członkom

Zespołu Charytatywnego oraz wolontariuszom, którzy pomogli dostarczyć paczki. Na całą Oktawę Wielkanocy, Naszym Parafianom

życzymy, owocnego przeżywania prawdziwego Zmartwychwstania.
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